关于举办第四届“清风妙笔书廉心”廉政文化作品大赛的通知
[bookmark: _GoBack]全校师生：
为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，践行“两个维护”，全面贯彻落实《中共中央关于加强党的政治建设的意见》要求和全国教育大会精神，做好党风廉政建设宣传教育工作，激发广大青年奋进潜力，勇立时代潮头，争做时代先锋，值此我校第二十个党风廉政建设宣传教育月活动之际，现面向全校师生开展以“清风妙笔书廉心”为主题的廉政文化作品创作大赛，向新中国成立70周年献礼。现将有关事宜通知如下：
一、活动对象
我校全体教职工、全日制在校本科生、研究生、留学生
二、报名方式
1.学生组：参赛同学需准备参赛作品并填写报名表，由各学院团委（团总支）统一进行作品收集与报名；
2.在校教职工组：参赛作品直接发送至指定邮箱或在规定时间内报送至体育中心109学生会办公室。
三、报名时间
5月15日至5月23日
四、作品要求
参赛作品应当围绕反腐倡廉、勤勉简朴为主题开展作品创作，要求参赛作品为原创，且参赛者拥有该作品的完整著作权。
作品形式包括：
1．书画摄影类：包括硬笔书法、软笔书法、绘画作品和摄影作品等；
2．艺术设计类：包括平面设计、民间艺术、数码艺术、雕塑、篆刻、陶艺等艺术设计作品；
3．文学创作类：包括宣传标语、诗词、评论文章、廉政微小说等；
4．DV视频类：“爱廉说”宣传视频。
五、报送要求
[bookmark: _Hlk8761068]参赛选手根据作品报送要求（见附件1）准备参赛作品并填写报名表（见附件2）。学生作品由各学院团委（团总支）、学生社团负责人按报送要求（见附件1）进行汇总后，于5月23日（周四）晚上20：00前将报名电子版汇总表（见附件3）发送至工作邮箱（zuelxs@163.com），纸质版请于5月23日（周四）12:00-15:00报送至新体109办公室。教职工作品直接发送至邮箱或报送至指定办公室。
六、活动奖励
大赛将根据作品情况设置一、二、三等奖、优秀组织奖等奖项，对获奖者授予证书。

工作邮箱：zuelxs@163.com
联系人：李佳璘15207175067
         左靖仪15827837743
共青团中南财经政法大学委员会
中南财经政法大学学生会
2019年5月15日

关于举办第四届“清风妙笔书廉心”廉政文化作品

大赛的通知

全校师生：

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，树牢

“四个意识”，坚定“四个自信”，践行“两个维护”，全面贯彻落实《中共中央

关于加强党的政治建设的意见》要求和全国教育大会精神，做好党风廉政建设宣

传教育工作，激发广大青年奋进潜力，勇立时代潮头，争做时代先锋，值此我校

第二十个党风廉政建设宣传教育月活动之际，现面向全校师生开展以“清风妙笔

书廉心”为主题的廉政文化作品创作大赛，向新中国成立

70

周年献礼。现将有

关事宜通知如下：

一、活动对象

我校全体教职工、全日制在校本科生、研究生、留学生

二、报名方式

1.

学生组：参赛同学需准备参赛作品并填写报名表，由各学院团委（团

总支）

统一进行作品收集与报名；

2.

在校教职工组：参赛作品直接发送至指定邮箱或在规定时间内报送至体育

中心

109

学生会办公室。

三、报名时间

5

月

15

日至

5

月

23

日

四、作品要求

参赛作品应当围绕反腐倡廉、勤勉简朴为主题开展作品创作，要求参赛作品

为原创，且参赛者拥有该作品的完整著作权。

作品形式包括：

1

．书画摄影类：包括硬笔书法、软笔书法、绘画作品和摄影作品等；

2

．艺术设计类：包括平面设计、民间艺术、数码艺术、雕塑、篆刻、陶艺

等艺术设计作品；

3

．文学创作类：包括宣传标语、诗词、评论文章、廉政微小说等；

4

．

DV

视频类：“爱廉说”宣传视频。

五、报送要求

关于举办第四届“清风妙笔书廉心”廉政文化作品

大赛的通知

全校师生：

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，树牢

“四个意识”，坚定“四个自信”，践行“两个维护”，全面贯彻落实《中共中央

关于加强党的政治建设的意见》要求和全国教育大会精神，做好党风廉政建设宣

传教育工作，激发广大青年奋进潜力，勇立时代潮头，争做时代先锋，值此我校

第二十个党风廉政建设宣传教育月活动之际，现面向全校师生开展以“清风妙笔

书廉心”为主题的廉政文化作品创作大赛，向新中国成立70周年献礼。现将有

关事宜通知如下：

一、活动对象

我校全体教职工、全日制在校本科生、研究生、留学生

二、报名方式

1.学生组：参赛同学需准备参赛作品并填写报名表，由各学院团委（团总支）

统一进行作品收集与报名；

2.在校教职工组：参赛作品直接发送至指定邮箱或在规定时间内报送至体育

中心109学生会办公室。

三、报名时间

5月15日至5月23日

四、作品要求

参赛作品应当围绕反腐倡廉、勤勉简朴为主题开展作品创作，要求参赛作品

为原创，且参赛者拥有该作品的完整著作权。

作品形式包括：

1．书画摄影类：包括硬笔书法、软笔书法、绘画作品和摄影作品等；

2．艺术设计类：包括平面设计、民间艺术、数码艺术、雕塑、篆刻、陶艺

等艺术设计作品；

3．文学创作类：包括宣传标语、诗词、评论文章、廉政微小说等；

4．DV视频类：“爱廉说”宣传视频。

五、报送要求